
Uchwała Nr  429/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Powiatowego Zarządu  

w Mławie, ul. Stefana Roweckiego – Grota 10, 06-500 Mława 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Leszkowi Ślubowskiemu Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mławie do:  

1. Przeprowadzenia wszelkich niezbędnych czynności formalnych i organizacyjnych,              

w tym do podpisania umowy, mających na celu przejęcie destruktu asfaltowego, który 

został pozyskany podczas realizacji inwestycji pn. „Remont drogi wojewódzkiej nr 563 

na odcinku od km 66+676 do km 67+090”. Materiał ten stanowi własność 

Województwa Mazowieckiego, reprezentowanego przez Mazowiecki Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie.  

2. Pełnomocnictwo ważne jest na czas realizacji w/w zadania. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Witold Okumski   

2.Tomasz Robert Chodubski  

3.Maciej Jakubowski  

4.Artur Kacprzak  

5.Jacek Szlachta  

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 14.01.2025 r. Powiat Mławski wystąpił do Marszałka Województwa 

Mazowieckiego z prośbą o nieodpłatne przekazanie destruktu asfaltowego pochodzącego                 

z realizacji zadania pn. „Remont drogi wojewódzkiej nr 563 na odcinku od km 66+676 do km 

67+090”. Materiał ten stanowi pozostałość po pracach remontowych prowadzonych przez 

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

W odpowiedzi na ww. wystąpienie, Województwo Mazowieckie zadeklarowało 

możliwość przekazania Powiatowi destruktu asfaltowego w ilości 68 m³ na zasadzie 

nieodpłatnej pomocy. 

Pozyskany materiał zostanie przekazany do dyspozycji Powiatowego Zarządu Dróg             

w Mławie i będzie wykorzystany do bieżących napraw nawierzchni oraz uzupełniania ubytków 

i braków w jezdniach na drogach powiatowych. Zastosowanie destruktu asfaltowego w tego 

typu pracach przyczyni się do poprawy stanu technicznego dróg oraz pozwoli na optymalizację 

kosztów ich utrzymania. 

Zważywszy na powyższe, zasadne jest podjęcie wszelkich niezbędnych czynności 

mających na celu formalne przejęcie wskazanego materiału od Województwa Mazowieckiego. 

Działanie to wpisuje się w politykę racjonalnego gospodarowania zasobami oraz zwiększania 

efektywności utrzymania infrastruktury drogowej na terenie Powiatu. 

 

 


